
UCHWAŁA NR  X/78/11

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM
z dnia 6 października 2011r.

w sprawie: zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Włocławek dotyczącego publicznego 
transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasta Włocławek w sprawie prowadzenia 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. we Włocławku publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Brześć Kujawski.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Prowadzenie komunikacji miejskiej  rozumianej jako przewozy regularne wykonywane w 

ramach  lokalnego  transportu  zbiorowego  w  granicach  administracyjnych  miasta  i  gmin 

sąsiadujących  może  być  prowadzone,  jeżeli  gminy  zawarły  porozumienie  w  sprawie  wspólnej 

realizacji komunikacji na swoim obszarze. 

Aby więc komunikacja  miejska funkcjonowała na terenie Gminy niezbędne jest zawarcie 

porozumienia  z  Gminą  Miasta  Włocławek  na  świadczenie  usług  przewozowych  w  ramach 

komunikacji  miejskiej  przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Komunikacyjne  Spółka  z  o.  o.  we 

Włocławku, w trybie określonym art. 7 ust.1 pkt 1 lit. b ustawy z 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie drogowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13) 


